
２０２５年９月１４日 

 

お会計金額のご返金に関してのお詫び 

謹啓 

平素は和食麺処サガミをご利用いただき、誠にありがとうございます。   

このたび、9 月 12 日～13 日に販売いたしました「うな重御膳」「うなぎ丼御膳」の一部におきまして、

誤った金額にて代金を頂戴していたことが判明いたしました。   

つきましては、誤ってお会計した金額と正しい金額との差額をご返金申し上げたく存じます。   

誠にお手数ではございますが、会計レシートをご持参のうえ、ご利用店舗までお申し出くださいます

ようお願い申し上げます。   

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。   

敬具 

【対象地域】 

・愛知県、京都府、静岡県 の和食麺処サガミ 7 店舗 

【対象商品】 

・うなぎ丼御膳【上】、うなぎ丼御膳、うな重御膳【一尾】、うなぎ丼御膳【半身】 

【誤会計内容】 

・主に 2025 年 9 月 12 日～13 日において、期間限定価格（通常価格より 110 円引き）であると

ころ通常価格にて頂戴しておりました。 

【該当店舗と販売数】 

焼津西小川店 2 食 潮見が丘店 1 食 

長久手店 5 食 京都八幡店 8 食 

大府店 8 食 学研精華台店 2 食 

常滑店 1 食   

【ご返金方法】 

誠に恐れ入りますが、お会計レシートを持参のうえ、ご利用店舗へお申し出ください。1 食につ

き 110 円をご返金させていただきます。※レシートを破棄・紛失されたお客様も、ご利用時間、

テーブル、オーダー内容等確認させていただきますのでお申し出ください。 

以上 


